
 

Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 02 Novembre 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 02 Novembre 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 

 

 

 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 203 del  02/11/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno due del mese di Novembre presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto 

dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uff ici e 

dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha 

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

ACCOMPAGNAMENTO OSPITI A VISITE ESTERNE 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
     

 

PREMESSO che questo Ente, in collaborazione con l’associazione di volontariato AUSER 

,fornisce il servizio di trasporto per visite ospedaliere agli ospiti della struttura; 

 

EVIDENZIATA la necessità che durante il trasporto sia presente un accompagnatore oltre 

all’autista del mezzo attrezzato; 

 

ATTESO che il trasporto (mezzo + autista) è compreso nel costo della retta se trattasi di ospiti 

non autosufficienti; 

 

RITENUTO che l’accompagnatore debba essere obbligatoriamente presente; 

  

EVIDENZIATO che in prima battuta viene chiesto ai familiari di accompagnare l’ospite; 

 

INTESO in caso di non disponibilità dei familiari, richiedere all’Associazione AUSER di 

procurare il volontario per l’accompagnamento alle visite; 

 

RITENUTO chiedere una compartecipazione forfettaria di € 10,00; 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente 

 
 
 

DETERMINA 
 
 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di prevedere obbligatoriamente la presenza di un accompagnatore per trasportare gli 

ospiti a visite ospedaliere; 

2° - di addebitare in fattura il costo di compartecipazione forfettaria di € 10,00 ad uscita; 

3°- di introitare il ricavo al bilancio economico annuale di competenza alla voce “Rimborso 

spese varie”. 

 
 

 

 


